
OM Kutatás-fejlesztési Helyettes Államtitkárság Pályázati űrlap #2-1/2003

pályázat (2003)

[11a] A projekt/pályamű  azonosítója
[11b] ~ címe magyarul

[11c] ~címe angolul

[11d] ~rövid címe magyarul
[11e] ~rövid címe angolul
[11f]

[11g] ~ időtartama hó nap hó nap

[11h] ország helység

[11j]
[11k]
[11m]
[11n] A projekt/téma  honlapja

[11p] A projekt/téma/rendezvény/szervezet  honlapja

[11q] A pályázó(k) (a konzorcium tagjai nak) rövid neve ~szerepe

[11r] ~ vezetékneve ~utóneve ~fokozata ~beosztása

[11s] ~munkahelye magyarul

[11t] ~munkahelye angolul

[11u] ~munkahelye címe
ir.szám. helység közterület (utca, út, tér, …) házszám,épület,…

[11v] ~postafiók címe ir.szám. helység postafiók
Pf.

[11w] ~munkahelyi telefonja
ország körzet telefon mellék ország körzet telefon mellék

tel.1:
mobil:

[11x] ~e-levél címe (1)
~e-levél címe (2)

[11y] ~honlapja

A projektvezető

11. A projekt/pályamű adatai

kezdete: vége:év

 http://

 http://

 http://

fax:
tel.2:

~azonosítója

~témaköre(i)

fontosabb helye(i)

2
3

év

1

HAMIS
HAMIS

~az EU kutatás-fejlesztési keretprogramjaihoz kapcsolódik
~nemzetközi együttműködési projekt

6

4
5

~megvalósításának

HAMIS

~közhasznú alkalmazás
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OM Kutatás-fejlesztési Helyettes Államtitkárság Pályázati űrlap #2-1a/2003

pályázat (2003)

[11aa] A projekt/pályamű  azonosítója

[11ab]

[11ac]

11a. A projekt/pályamű adatai/folytatás

A projekt/pályamű  célkitűzésének összefoglalója magyarul

A projekt/pályamű  célkitűzésének összefoglalója angolul
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OM Kutatás-fejlesztési Helyettes Államtitkárság Pályázati űrlap #2-2/2003

pályázat (2003)

[12a] A projekt/pályamű azonosítója

A táblázat összegei a le nem vonható áfát tartalmazzák!

[12c]
[12d]
[12e]

[12f]
[12g]
[12h]
[12j]
[12k]
[12m]
[12n]
[12p]
[12q]

[12r]

[12s]
[12t]
[12u]
[12v]
[12w]
[12x]
[12y]
[12z]
[12aa]

[12ab]

[12ac]
[12ad]
[12ae]
[12af]
[12ag]
[12ah]
[12aj]
[12ak]
[12am]

[12an]
[12ap]

[12aq]

[12ar] Év hó Összeg (E Ft) Év hó Összeg (E Ft) Év hó Összeg (E Ft) Összesen

[12as] Az aláírás kelte: helység év hó nap

[12at] A koordinátor/pályázó cégszerű aláírása:

Összköltség áfával

Levonható áfa

Éven belül hónap

Összesen 
(E Ft)

Munkaadót terh.járulék
Dologi kiadások

Immaterális javak besz.

Egyéb forrás

Összköltség

külső megbízások

Immaterális javak besz.

Saját forrás

Működési költségek

Dologi kiadások
külső megbízások
egyéb dologi kiad.

Személyi juttatások
Munkaadót terh.járulék

2006. év (E Ft)

Személyi juttatások

Tárgyi eszk. beszerzés

Személyi juttatások

Kért támogatás

Munkaadót terh.járulék
Dologi kiadások

Kért előleg

2005. év (E Ft)

egyéb dologi kiad.
Felhalmozási költségek

Működési költségek

külső megbízások

Felhalmozási költségek

Tárgyi eszk. beszerzés

2007. év (E Ft)

Működési költségek

2004. év (E Ft)

egyéb dologi kiad.
Felhalmozási költségek

Tárgyi eszk. beszerzés
Immaterális javak besz.

12. A projekt/pályamű költségvetése

Kért támogatás évente
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OM Kutatás-fejlesztési Helyettes Államtitkárság Pályázati űrlap #2-3/2003

pályázat (2003)

[21a] A projekt/pályamű  azonosítója és a konzorciumitag azonosítója

[21b]

[21c] ~teljes neve angolul

[21d] ~rövid neve magyarul
[21e] ~rövid neve angolul
[21f] ~címe országjele

ir.szám. helység közterület (utca, út, tér, …) házszám, épület,…

[21g] ~postafiók címe ir.szám. helység postafiók
Pf.

[21h] ~honlapja

[21j] ~működési adatai
alapítás éve minősítési kódja tevékenységi kódja

a gazdálkodási forma megnevezése
[21k] ~nyilvántartási adatai AHT száma statisztikai száma adószáma

cégjegyzékszáma
[21m] ~hitelintézete
[21n] ~tevékenységének jellege és mértéke a projektben ( %) alapkutatás %

alkalmazott kutatás %
kísérleti fejlesztés %

[21p] A pályázónak a témához kapcsolódó,  elnyert projektjavaslatai (db) db db
~, elbírálás alatt álló projektjavaslatai (db) db db

[21q] A témavezető  vezetékneve ~utóneve ~fokozata ~beosztása

[21r] ~állampolgársága
[21s] ~nyelvismerete ~foka

[21t] ~munkahelye magyarul

[21u] ~munkahelye angolul

[21v] ~munkahelye címe
ir.szám. helység közterület (utca, út, tér, …) házszám,épület,…

[21w] ~postafiók címe ir.szám. helység postafiók
Pf.

[21x] ~munkahelyi telefonja
ország körzet telefon mellék ország körzet telefon mellék

tel.1:
mobil:

[21y] ~e-levél címe (1)
~e-levél címe (2)

[21z] ~honlapja

 http://
HAMIStámogatási szempontból kedvezményzett vállalkozás (TVK)

21. A pályázó adatai

A pályázó  teljes neve magyarul

fax:

 http://

nemzetközi
nemzetközi

hazai
hazai

~pénzforgalmi száma

tel.2:
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OM Kutatás-fejlesztési Helyettes Államtitkárság Pályázati űrlap #2-4/2003

pályázat (2003)

[22a] A projekt/pályamű azonosítója  és a konzorciumi tag azonosítója

[22b] A táblázat összegei a le nem vonható áfát tartalmazzák!

[22c]
[22d]
[22e]

[22f]
[22g]
[22h]
[22j]
[22k]
[22m]
[22n]
[22p]
[22q]

[22r]

[22s]
[22t]
[22u]
[22v]
[22w]
[22x]
[22y]
[22z]
[22aa]

[22ab]

[22ac]
[22ad]
[22ae]
[22af]
[22ag]
[22ah]
[22aj]
[22ak]
[22am]

[22an]
[22ap]

[22aq]

[22ar] Év hó Összeg (E Ft) Év hó Összeg (E Ft) Év hó Összeg (E Ft) Összesen

[22as] Az aláírás kelte: helység év hó nap

[22at] A pályázó cégszerű aláírása:

Immaterális javak besz.
Tárgyi eszk. beszerzés

Felhalmozási költségek
egyéb dologi kiad.
külső megbízások

Dologi kiadások

22. A pályázó költségvetése

Kért előleg

2005. év (E Ft) 2006. év (E Ft)

Személyi juttatások

HAMIS

Tárgyi eszk. beszerzés

Személyi juttatások

Kért támogatás

Munkaadót terh.járulék
Dologi kiadások

egyéb dologi kiad.
Felhalmozási költségek

Működési költségek

külső megbízások

Felhalmozási költségek

Tárgyi eszk. beszerzés

Dologi kiadások
külső megbízások
egyéb dologi kiad.

Személyi juttatások
Munkaadót terh.járulék

Immaterális javak besz.

Saját forrás

Működési költségek

Immaterális javak besz.

Egyéb forrás

Összköltség

Munkaadót terh.járulék

Működési költségek

Levonható áfa

Éven belül hónap

Összesen 
(E Ft)Kért támogatás évente

Áfát levon

Összköltség áfával

2007. év (E Ft)2004. év (E Ft)
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